
ZARZĄDZENIE NR 53/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 24 czerwca 2013 r.

zmieniające zarządzenie Nr 49/2013 r. z dnia 12.06.2013 r. w sprawie uaktywnienia prac 
Gminnej Komisji ds. szacowania zakresu i wysokości strat poniesionych 

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej w których wystąpiły 
szkody spowodowane deszczem nawalnym w dniu 6.06.2013 r. oraz gradobiciem w dniu 

11.06.2013 r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013.594 
j.t.) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 i § 5 Zarządzenia Nr 138/11 Wojewody Podkarpackiego z dnia 13 czerwca 
2011 r. w sprawie powołania Gminnych Komisji ds. szacowania zakresu i wysokości strat 
poniesionych na terenie województwa podkarpackiego w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, grad, deszcz 
nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsuniecie 
się ziemi lub lawinę 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 49/2013 z dnia 12 czerwca 2013 r. Wójta Gminy Lubaczów w sprawie 
uaktywnienia prac Gminnej Komisji ds. szacowania zakresu i wysokości strat poniesionych 
w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej w których wystąpiły szkody 
spowodowane deszczem nawalnym w dniu 6.06.2013 r. oraz gradobiciem w dniu 11.06.2013 r. 
wprowadzam zmianę w § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. W skład Komisji z ramienia Urzędu Gminy Lubaczów wchodzą: 

1) Pan Władysław Szutka –do szacowania strat w uprawach rolnych; 

2) Pan Robert Motyka – do szacowania strat w budynkach lub budowlach służących 
działalności rolniczej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lubaczów 

Wiesław Kapel

Id: CB6D0457-57EC-42DA-9B85-BB49C686ED06. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




